
                    

Gmina Miłosław                       
ul. Wrzesińska 19, 62-320 Miłosław 
NIP 789-16-38-190  REGON 631258106                           

Miłosław, dn. 26.04.2023 r. 

IŚR.271.ZP.4.2023 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp pn.:  

 

Rozbudowa budynku szkoły podstawowej w Miłosławiu 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.; zwana dalej: Pzp), 

Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o wyborze najkorzystniejszej oferty dla zamówienia – Rozbudowa budynku szkoły 

podstawowej w Miłosławiu. 
 

Wybrana została oferta złożona przez Wykonawcę: 

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-HANDLOWE „PROTRAK” ZBIGNIEW UEBERHAN 
ul. Brzozowa 6 
62-322 Orzechowo  
z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości: 3 297 947,34 zł brutto. 
 

W terminie składania ofert złożono siedem ofert. 

 

Spośród ofert złożonych w tym postępowaniu nie podlegających odrzuceniu najkorzystniejszą jest oferta ww. Wykonawcy, która otrzymała 

maksymalną ilość punktów – 100,00.  
 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom nie podlegającym odrzuceniu w każdym kryterium oceny ofert (cena 60 pkt, 
okres dodatkowej gwarancji 40 pkt) oraz łączną punktację: 



                    

Gmina Miłosław                       
ul. Wrzesińska 19, 62-320 Miłosław 
NIP 789-16-38-190  REGON 631258106                           

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena (brutto) 

 w PLN 
I kryterium 

oceny 

Dodatkowy okres 
gwarancji  

(w miesiącach) 

II kryterium oceny 

Punkty 
za I 

kryterium 

Punkty za 
II 

kryterium 
RAZEM 

Miejsce 
w 

rankingu 

1. 

ZAKŁAD USŁUG REMONTOWO-BUDOWLANYCH 
„ARKADA” – WINTER KRZYSZTOF 
ul. Niepodległości 43 
62-310 Pyzdry 

3 989 000,00 12 49,61 40,00 89,61 4 

2. 

PRZEDIĘBIOSTWO BUDOWLANO-HANDLOWE 
„CEGIEŁKA” WŁODZIMIERZ GOŚCINIAK 
Wilkowyja, ul. Powstańców Wlkp. 58 
63-200 Jarocin 

3 715 474,23 12 53,26 40,00 93,26 3 

3. 

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-HANDLOWE 
„PROTRAK” ZBIGNIEW UEBERHAN 
ul. Brzozowa 6 
62-322 Orzechowo 

3 297 947,34 12 60,00 40,00 100,00 1 

4. 

ZAKŁAD OGÓLNOBUDOWLANY  
WALDEMAR FLAK 
Rudki 9/2 
62-240 Trzemeszno 

4 624 558,40 12 42,79 40,00 82,79 6 

5. 

ST-INVEST AGNIESZKA TROIŃSKA 
Wilkowyja, ul. Powstańców Wielkopolskich 83A 
63-200 Jarocin 

5 499 254,97 0 35,98 0,00 35,98 7 

6. 

NOWBUD SP. Z O. O.  
ul. Budowlana 4, Psary Małe  
62-300 Września 

4 325 582,27 12 45,75 40,00 85,75 5 

7. 

BUDEX DEVELOPMENT SP. Z O. O. SP. K. 
ul. Objazdowa 3 
62-300 Września 

3 565 038,15 12 55,50 40,00 93,98 2 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-HANDLOWE „PROTRAK” ZBIGNIEW UEBERHAN spełnia warunki wymagane przez 
Zamawiającego określone w SWZ, nie podlega odrzuceniu i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  
w rozdziale XX SWZ.  
 



                    

Gmina Miłosław                       
ul. Wrzesińska 19, 62-320 Miłosław 
NIP 789-16-38-190  REGON 631258106                           

W przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 Pzp 
środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX Pzp.  
 
  

 BURMISTRZ GMINY MIŁOSŁAW 

 (-) Hubert Gruszczyński 


